
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12015501N

2. Data e Regjistrimit 15/08/2001
3. Emri i Subjektit WIND  CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Lagjja 14, Rruga 
Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Nr. Pasurise 62/8 
163.650.866,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne 

ndertim. Punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, 
ekonomike, bujqesore, kulturore, sportive. Ndertime 
banesash, hotele, fshatra turistike, asfaltime, ndertim rrugesh, 
autostrada, tunele, ura, vepra ujore, kanalizime, diga, vepra 
arti, impiante hidraulike, rregullime e sistemime te ndryshme 
etj.
Brunilda Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2011                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaKoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
163.550.866,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL ARAPAJ Ndertimin e objektit : 
Arapaj, Rrashbull, prane rruges Nacionale Durres – Tirane, 
perballe Kodrave Arapaj Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Qemal Stafa, Zona Kadastrale Nr 8140, Nr Pasurie 1/1077. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIND  CO
E-Mail: brunakoka@yahoo.it  
Telefon: 0692044556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2001

Numri i Vendimit:25560, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:29.03.2001. 2-Emri i subjektit:WIND Co. 3-Forma ligjore:SH.P.K. 4-
Data e themelimit:12.03.2001. 5-Kohezgjatja: Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100.000 leke. 
7-Selia:Rruga "Dalip Peza", nr. 12, Durres. 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
investimeve per ndertim. Punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ekonomike, 
bujqesore, kulturore, sportive. Ndertime banesash, hotele, fshatra turistike, asfaltime, 
ndertim rrugesh, autostrada, tunele, ura, vepra ujore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante 
hidraulike, rregullime e sistemime te ndryshme, etj. Ndertim e shfrytezim  te linjave inerte. 
Tregti materialesh ndertimi, import-eksport. 9-Perfaqesuesi ligjor:z.Lefter Koka. 10-
Ortaket:z.Lefter Koka 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (92).pdf

2. 09/02
/2004

Numri i Vendimit:25560/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1, date 07.02.2004, ne te cilen eshte vendosur: 1.Shitjen e 100% 
te kuotave te kapitalit te shoqerise, z.Selami Lazimi. 2. Largimin e z.Lefter koka nga 
detyra e administratorit te shoqerise. Z.Selami Lazimi behet ortak i vetem dhe 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (92).pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110699-01-08
Emri i subjektit ishte            ("WIND Co")          u be            ("WIND  CO")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve per ndertim. 
Punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ekonomike, bujqesore, kulturore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0439A9C9-621C-4710-B3E6-3BFF075D6273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0439A9C9-621C-4710-B3E6-3BFF075D6273
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sportive. Ndertime banesash, hotele, fshatra turistike, asfaltime, ndertim rrugesh, 
autostrada, tunele, ura, vepra ujore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidraulike, 
rregullime e sistemime te ndryshme, etj. Ndertim e shfrytezim  te linjave inerte. Tregti 
materialesh ndertimi, import-eksport.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, shfrytezim inertesh, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1, Rruga Taulantia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
TAULANTIA L.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Koka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Selami Lazimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Koka")                      Nga data 
"04/07/2007
eshte larguar administratori:            ("Selami Lazimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159168-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557381-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  Nr. 8, date, 
18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, shfrytezim inertesh, etj.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe investimeve ne ndertim. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCE8DFD-4D64-4BC5-9DE6-6446807A980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5B41F-2C55-44A4-80FC-D526860862CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD302C-1777-4EBC-B14B-055B60EBA004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7199A11A-0974-4024-ACDC-09D3601C6FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C118A6-8D36-4A1A-A716-5AFC72A2FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD652B-D1AC-45E6-8F8D-8958782BD0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398147D0-43F0-45C0-8B97-BF0C3BEF6A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E24351-4034-4E3C-B592-DD6DB2911F94
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dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile, ekonomike, bujqesore, kulturore, 
sportive. Ndertime banesash, hotele, fshatra turistike, asfaltime, ndertim rrugesh, 
autostrada, tunele, ura, vepra ujore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante 
hidraulike, rregullime e sistemime te ndryshme etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dalip Peza, nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1, Rruga Taulantia;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Koka")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2007")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-614291-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2011,per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692044556")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH HEKURUDHA L.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738646-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2008 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur depozitimi i Kontrates per Ndryshimin Pjesor te Regjimit 
Pasuror Martesor. Depozitimi i kontrates Nr. 592 Rep. Nr. 172 Kol. date 13.08.2008, per 
Ndryshimin Pjesor te Regjimit Pasuror Martesor.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024FA4C9-ACBE-486D-8BD3-0A4B1E8FD5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79EBB7B-F8B2-4087-998B-E2FAAC3DB180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F4E21-72FA-4296-AD4B-720DBF0129FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78690DB-AF24-4908-B393-99162680FADC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433458-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2014 te shoqerise "WIND  
CO" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
2.Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Ndertimin e objektit : Arapaj, Rrashbull, prane rruges Nacionale 
Durres – Tirane, perballe Kodrave Arapaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Koder Vile, mbrapa Shkolles Vinçenc Prendushi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dalip Peza, nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570362-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858738-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039775-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes date 15.04.2015, per 
transferimin e 100% te kuotave te kapitalit nga zj.Brunilda Koka ne favor te z.Gezim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE1952-2A53-47A3-89BA-A92D509D5ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92D02A2-9502-4FB0-8B80-D576C8778313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90796FA3-C61D-4161-B0E8-4784E5766E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3152E-C14B-4898-A841-61A9F1D1823A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CFA9BD-A341-423F-BDD9-A49A538E9897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CFA9BD-A341-423F-BDD9-A49A538E9897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A983FB13-A42F-4722-ADB1-BB81FD4EA758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE11CBB3-99AE-4E79-9BCE-3F549C631473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081F7032-2E42-42ED-9EA1-8EEC47B7BC3A
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Shkembi. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100142-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162471-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709497-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Brunilda Koka per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20A5ECA-5384-43B9-973F-1C948BCE9CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F2B59-CBD4-4ED5-8642-59411CF037B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF438A-6CDD-4103-B6CA-13EFF71A84E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5628521-F5EF-4824-A2AB-28E5BA069A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D71E60-A4AF-41AE-BB34-66B9CAD22FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C7217-917F-47D1-95C5-7D2FAF6DE886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FD6594-6DB7-4F95-AF6F-8703BB4EE155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7B236B-E42B-4AB7-82E6-A7DD14F9350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FEF135-8B0F-4D66-9836-DD21C5816944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5292A1AB-E4D0-44BF-BFAF-E836DD723F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCFF041-AB81-47D8-9ADE-F88F0F895B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CFA7F5-5B0D-4E31-AE1F-FE94C7B70010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CFA7F5-5B0D-4E31-AE1F-FE94C7B70010
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771451-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904170-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924279-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  08.09.2016. Depozitimi i vendimit, date 08.09.2016 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 12.5  % te kuotave te shoqerise nga Gëzim Shkëmbi  ne favor te  Brunilda Koka.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A7BA2A-490B-416F-B351-7FD773521CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3F3468-DCF5-4E1D-8A91-A4A84BB3A7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1628F0E6-6A8C-4781-9FD1-4161FDE177DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398FE252-408C-4F45-AB12-510C438FC8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178E5012-039E-4F54-A98A-625166E224B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA1B0B-5B7B-4CEC-ACBF-919F137847D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B0CCD-5677-4105-B685-E4BAFF44B6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9401A-CBC5-4F44-BF98-32DAC4415BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55F38F-BC9C-44D2-9788-37C8313EBC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DFCD4E-7B4F-4759-A4B3-4EC7F3265A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B7BA1-4845-4492-B4CB-5C858F69356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10B7BA1-4845-4492-B4CB-5C858F69356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AF4B9-4231-4A44-B73F-6B2E5DF6A326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B8A73-70B2-4F94-BAC1-8F0C15F7EDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC60710-82F0-4531-908C-E6291092AC51
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966375-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002054-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2016, ku eshte vendosur 
hapje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Spitallë, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 56/310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Rikonstruksion objekti, Fshati Rinia, Zona Kadastrale 3184, Nr.Pasurie 76/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102761-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit ne natyre.Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 10.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit, vleresuar nga ekspertja zj. Fatmira Kaliqi.Depozitimi i raportit date: 
05.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "542.683.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "542.683.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("542.583.025,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE9267C-0986-464D-9ADE-2ED30CA42166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8222F8-D52E-4B8F-A79F-A2DDC6261466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6ACB97-4A35-4AB9-B92D-EDCD5CBCAA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5C029E-4B64-4FF2-AD60-3B64BEE57936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54251F79-213E-4DDB-9FAC-B3262411CD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCEC9A7-EE2E-416A-90E6-ED770B7EBC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AECF7E0-0C9B-4EB2-AE0C-E429BCE7F663
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380409-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666225-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Spitallë, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 56/310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709575-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "542.683.025,00"          u be            "633.430.385,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "542.683.025,00"          u be            "633.430.385,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("542.583.025,00")            u be              
("633.330.385,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841179-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB580D91-6999-46CF-A482-781EA8A7B249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93B6CE-A733-49A2-BD6E-2DC4ABF25CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93B6CE-A733-49A2-BD6E-2DC4ABF25CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51094B83-1C0F-446D-855A-7F73D8505E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA92C519-DF8C-4251-A903-91D0669DC662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC245B-9D4E-421A-9D70-98EB468CC7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7621B64A-DA03-4119-AC2C-D57C5D4D8B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376D7C31-C84E-40DE-9C7C-E7E69C002A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676BBB2B-7B04-47E5-81FA-AED2768E0C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32C0F55-83F1-4ABB-A92C-C658199E0547
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4116 Prot., datë 25.06.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.7524  Prot., date 27.06.2018 , lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore “EPSA”  sh.p.k, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative 
mbi kuotat /aksonet e pales debitore, shoqeria “WIND  CO” sh.p.k  pajisur me NUIS ( 
NIPT) - K12015501N.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870097-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999700-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2018 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. 
Vlera e Kapitalit ishte            "633.430.385,00"          u be            "647.942.885,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "633.430.385,00"          u be            "647.942.885,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunakoka@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("633.330.385,00")            u be              
("647.842.885,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEFFDB-8628-48D6-9C98-D7827EC5BE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B4027-D766-45BB-A250-1015F94CE20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74094C4E-E9EC-4CED-9CA7-1D24DA9E4445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C8711-212F-49C2-B662-C6457F49D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9099C7-68FF-4BD9-9460-CD43673824C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57331E-5DFF-4C1B-A4E5-D8858F50A4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D404E8-C673-480E-86AE-FFA99941847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D404E8-C673-480E-86AE-FFA99941847F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB17A14-B799-4A2D-9F59-2901B866A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DBBEAB-07B0-4153-9B34-3D4DF9F592D1
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Lista e Dokumenteve:
Wind co Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Wind co Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
WIND CO VENDIM BILANC 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554232-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2019 Wind shpk.pdf
Wind co 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Wind co Bilanci e Shenimet 2019.pdf
Wind co 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609846-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.10.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, Zona Kadastrale 3215, Nr. 
Pasurise 62/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Rikonstruksion objekti, Fshati Rinia, Zona Kadastrale 3184, Nr.Pasurie 76/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Koder Vile, mbrapa Shkolles Vinçenc Prendushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614652-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3442Prot, Nr. 667 Dosje., datë 
27.10.2020, protokolluar nga QKB me nr.9872 Prot., datë 30.10.2020, " Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ EPSA“ shpk, ku është 
urdhëruar:  Heqjen e sekuestros konservative e vendosur me shkresën nr.4116 Prot, datë 
25.06.2018 të shoqërisë EPSA nga kuotat/aksionet në pronësi të debitorëve Shoqërisë 
“Wind Co” shpk, NIPT K12015501N.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E4B173-0E90-417B-97E4-142E45152E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ACAB48-228D-4CEC-ABF1-48A8322688BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE9838-6182-42A5-A0D4-7ED2222EBF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE9838-6182-42A5-A0D4-7ED2222EBF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE06083-3FCF-4D54-BF3B-8E988A83BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3540A5B-4828-4103-9C38-86CAEECD9025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC2C8F-7EF1-49BD-B1B8-8BC86E8FFB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC2C8F-7EF1-49BD-B1B8-8BC86E8FFB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630A772D-1E38-4931-B9DE-FAE15574BE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3EAE3B-11E9-40E4-8207-E5C146CE1C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF5E22-89D3-4D40-BAB4-CA9503DBE65D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690394-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Zgjatje afatit te adminstratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Wind co  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_28_2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Wind Co shpk  2020 (1).pdf
Wind co Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_28_2021.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978255-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Asamblese  pf 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar WIND 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet mbi Pasqyrat Financiare.pdf
Shenimet mbi Pasqyrat Financiare.pdf

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107201-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2023 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale Nr 8140, Nr Pasurie 1/1077.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22744BD-0188-421B-954E-250DE5802A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D585EDF-17A6-4857-9651-8D239A1FD76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFDC794-DA21-4DB1-A48B-4D5967542A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEF99D4-A97B-4442-8320-3221D2149381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4064DBDF-9C48-48EB-BA38-87E714CB9532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFE98CB-D4B1-4A50-B05C-AC94B6967D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFE98CB-D4B1-4A50-B05C-AC94B6967D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE04EB1-D96F-4F57-B150-4483E179AB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9755686-2E4D-446B-87A9-140CB8DB7E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58EAC1-A9A8-4106-B9D5-00C45EDD164A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F06BF1E-D013-4719-A7B9-D2F90100C727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFF29F-43FD-4EE1-AAC5-1427F0945F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA08491-8C28-4E14-BC07-DCC47D102C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D986DB53-716C-4D76-8D29-7B463A80B5C9


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128508-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit,  date  
05.06.2023  .Depozitimi i vendimit, date 05.06.2023  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("647.842.885,00")            u be              
("557.195.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132541-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zvogëlim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "647.942.885,00"          u be            "163.650.866,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("557.195.525,00")            u be              
("163.550.866,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170992-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimetmbipasqyratfinanciare.pdf
PasqyraepozicionifinanciarWind.xlsx
Vendimortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB7E89-3C31-4B25-B803-31786FD95CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9247352-C3F7-403D-9D84-9C585ACD389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F52A31D-4A3E-4AE8-A460-8308FD65AD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B83EE-E315-4E3E-810D-E45B7DB890AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D19F19-A484-4D35-B89E-D52004A2CCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A14F1-7AB6-4AA3-BCD0-07775A535F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4E2F98-8E10-44FE-8045-F2F8476AEA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771522E4-0001-42F0-AF97-9DC7EC2BF3CC
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Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


